MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 37/2018, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2018.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2018, da forma que segue. Nos termos

do Edital nº 28/2018, fica aberto o prazo de dois dias úteis (17/09/2018 e 18/09/2018),

para interposição de recursos contra o resultado e sorteio.

CARGO: FARMACÊUTICO

Nº CLASSIFICAÇÃO  INSCRITOS TOTAL DE PONTOS

01 JESSICA ELISABETE ZOTTI  25

02 SUSAMARA FURTADO     25

03 EVELISE DA SILVA ANTUNES  10

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 14 de setembro de 2018.

Anderson de Jesus Costa

                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Data supra.

Eliane Maria Bone

Secretária  Municipal de Administração e Finanças